
sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 049        -        EM 02 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 017/18, de 03 de janeiro de 2018,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder ao funcionário desta 
Prefeitura, LUIZ GONZAGA SOUZA E LIMA, Lotado na Secretaria Municipal 
de Saúde, na Função de Motorista, Grupo Ocupacional 01, Nível 15, Classe
“A”, Matrícula nº 0278, 03 (três) meses de  LICENÇA PRÊMIO, referente ao
7º (sétimo) quinquênio, a partir de 05 de março de 2018.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 049 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      

EM 02 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

P O R T A R I A N.º 060       -       EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo n.º
7903/17, de 21 de dezembro de 2017,

resolve:

Fica transferida da Secretaria Municipal de Serviços Públicos para a 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, a funcionária desta Prefeitura, NORMA 
LÚCIA SILVA SANTOS, na Função de Operária, Grupo Ocupacional 02, 

Classe/ Nível 11-A, Matrícula nº. 0689.

          

Registre-se e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
                  = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 060 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

_______________________________________________
JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÀRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

__________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

P O R T A R I A N.º 061       -       EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo n.º
7915/17, de 22 de dezembro de 2017,

resolve:

Fica transferida da Secretaria Municipal de Serviços Públicos para a 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, a funcionária desta Prefeitura, RAILDA 
VENTURA ALVES DOS SANTOS, na Função de Agente de Serviços Gerais,

Grupo Ocupacional 01, Classe/ Nível 15-A, Matrícula nº. 4627.

          

Registre-se e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
                  = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 061 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

_______________________________________________
JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÀRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

__________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

P O R T A R I A N.º 062       -       EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo n.º
7920/17, de 26 de dezembro de 2017,

resolve:

Fica transferida da Secretaria Municipal de Serviços Públicos para a 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, a funcionária desta Prefeitura, 

MATILDE PINHEIRO DA SILVA, na Função de Gari, Grupo Ocupacional 02,

Classe/ Nível 14-A, Matrícula nº. 0964.

          

Registre-se e  Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
                  = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 062 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

_______________________________________________
JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÀRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

__________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 063        -        EM 21DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 135/18, de 08 de janeiro de 2018,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder ao funcionário desta 
Prefeitura, ANTONIO ARAÚJO SANTOS, Lotado na Secretaria Municipal de
Serviços Públicos, na Função de Jardineiro, Grupo Ocupacional 02,
Classe/Nível 13-A, Matrícula nº 0554, 03 (três) meses de  LICENÇA PRÊMIO,
referente ao 4º (quaro) quinquênio, com efeito retroativo a 30 de janeiro de
2018.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 063ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA       

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 064        -        EM 21DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 879/18, de 18 de janeiro de 2018,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder ao funcionário desta 
Prefeitura, ANTONIO MOREIRA DOS SANTOS, Lotado na Secretaria 
Municipal de Serviços Públicos, na Função de Operário, Grupo Ocupacional 
02, Classe/Nível 15-A, Matrícula nº 0789, 06 (seis) meses de  LICENÇA 
PRÊMIO, referente aos 4º e 5º (quaro e quinto) quinquênios, com efeito 
retroativo a 19 de fevereiro de 2018.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 064 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 065        -        EM 21DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 2577/12, de 01 de agosto de 2012,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á funcionária desta 
Prefeitura, ANA BEATRIZ GONÇALVES DA SILVA, Lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, na Função de Auxiliar de Enfermagem, Grupo 
Ocupacional 04, Classe/Nível 08-A, Matrícula nº 3292, 03 (três) meses de  
LICENÇA PRÊMIO, referente ao 1º (primeiro) quinquênio, com efeito 
retroativo a 01 de fevereiro de 2018.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 065 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 066        -        EM 21DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 1397/18, de 30 de janeiro de 2018,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder ao funcionário desta 
Prefeitura, EVANDRO ALMEIDA QUEIROZ, Lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, na Função de Motorista, Grupo Ocupacional 01, Classe/Nível 06-A, 
Matrícula nº 3920, 03 (três) meses de  LICENÇA PRÊMIO, referente ao 2º
(segundo) quinquênio, a partir da presente data.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 066 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 067        -        EM 21DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 2413/17, de 14 de março de 2017,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á funcionária desta 
Prefeitura, EVERALDA MONTEIRO DA SILVA, Lotada na Secretaria Municipal 
de Saúde, na Função de Agente Comunitário de Saúde, Nível 01, Classe “F”,
Matrícula nº 6328, 03 (três) meses de  LICENÇA PRÊMIO, referente ao 2º
(segundo) quinquênio, com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2018.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 067 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 068        -        EM 21DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 2755/16, de 15 de setembro de 2016,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder ao funcionário desta 
Prefeitura, WALDOMIRO COSTA GONÇALVES, Lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde, na Função de Agente Comunitário de Saúde, Nível 01,
Classe “G”, Matrícula nº 6256, 03 (três) meses de  LICENÇA PRÊMIO,
referente ao 1º (primeiro) quinquênio, com efeito retroativo a 14 de fevereiro 
de 2018.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 068 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 069        -        EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 1200/18, de 24 de janeiro de 2018,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso IX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990, (Lei 
Orgânica do Município de Jequié), e Emenda à nº 02/2015, conceder  à 
funcionária desta Prefeitura, MARTA DOS REIS ALVES, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde,  Função de Enfermeira, Grupo Ocupacional 06, 
Classe/Nível  02-A, Matrícula nº 8054, 180 (cento oitenta) dias de  LICENÇA 
GESTANTE, remunerada,  com efeito retroativo a 23 de janeiro de 2018.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 069 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      

EM 21 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 071           -        EM 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 1945/17, de 24 de fevereiro de 2017,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á funcionária desta Prefeitura,
IARA VALQUÍRIA ANSELMO DE SOUZA, Lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, na Função de Agente Comunitário de Saúde, Nível I, Padrão “b””, 
Matrícula nº 6241, 03 (três) meses de  LICENÇA PRÊMIO, referente ao 2º 
(segundo) quinquênio, a partir de 01de março de 2018.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA                                                                                               
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 071 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      

EM 22 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA



sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00488 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

           
P O R T A R I A N.º 070           -        EM 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no processo              
nº 683/18, de 16 de janeiro de 2018,               

resolve:

nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 1990 
(Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á funcionária desta Prefeitura,
DANIELLA ORNELAS SOUZA SILVA, Lotada na Secretaria Municipal de
Saúde, na Função de Oficial Administrativo, Grupo Ocupacional 01, 
Classe/Nível 06-A, Matrícula nº 4017, 06 (seis) meses de  LICENÇA PRÊMIO,
referente aos 1º e 2º (primeiro e segundo) quinquênios, com efeito retroativo a 
01 de fevereiro de 2018.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA
           = PREFEITO =

                          REGISTRADO

SOB NÚMERO 070 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA      

EM 22 DE FEVEREIRO DE 2018  

______________________________________
                    JORGE GARCIA GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

_______________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 -Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E3D78E1473B2FE9D52449E63F705BA


		2018-02-23T12:47:27-0300




